СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 « ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

РЕШЕНИЕ № 29

________________

___________________

 71-е собрание IV-го созыва
 О внесении изменений в Решение Совета

Зоркальцевского сельского  поселения

от 24.12.2020 № 54   «Об утверждении    бюджета
Зоркальцевского сельского поселения
 на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»
   На основании п.п. 2 п. 1 ст. 20 гл. 3 Устава Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденного решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 9 ноября 2017 № 12 (в последующих редакциях), п. 1 ст. 4  Положения «О бюджетном процессе Муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение», утвержденного решением Совета  Зоркальцевского сельского поселения от 26 июня 2014 № 13 (в последующих редакциях), Уведомлений по расчетам между бюджетами Управления по культуре, спорту, молодежной политике и туризму Администрации Томского района от 20 августа 2021 № 1998, Управления ЖКХ ГО и ЧС Администрации Томского района от 23 августа 2021 № 2012, Администрации Томского района от 26 августа 2021 № 43, письма в Совет Зоркальцевского сельского поселения от  31 августа  2021 № 02-07-1302  и ст. 92.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Совет Зоркальцевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Решение Совета Зоркальцевского сельского поселения от 24.12.2020 № 54 «О бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов».

2.  В пункт 19 Приложения  к решению Совета Зоркальцевского сельского поселения от 24.12.2020 № 54 «О бюджете Зоркальцевского сельского поселения на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов»  добавить: «в размере до 50 процентов суммы договора (контракта), но не более 50 процентов лимитов бюджетных обязательств, подлежащих исполнению за счет средств местного бюджета в соответствующем финансовом году по договорам (контрактам) об оказании услуг по подключению (технологическому присоединению) объектов капитального строительства к сетям газораспределения и прочих услуг, связанных с газоснабжением.»
3. Настоящее Решение направить Главе Зоркальцевского сельского поселения для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и размещения на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения в сети Интернет – www.zorkpos.tomsk.ru.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования в Информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения  оставляю за собой.
Председатель Совета

Зоркальцевского сельского поселения

Г.Я. Жорова
Глава Зоркальцевского

сельского  поселения                                                                                              В.Н. Лобыня
08.09.2021

с. Зоркальцево